
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla rachunku środków pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla zadania pn. „Działania promocyjne,  

w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się 

szczepieniu przeciw COVID-19”. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla 

środków pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

                           



Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

851 Ochrona zdrowia -15 900,00 zł) – urealniono kwotę planowanych dochodów z tytułu 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19; wprowadzono wyższe stawki 

za przewóz jednej osoby i zlikwidowano stałą miesięczną płatność za telefoniczny punkt 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 lub stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień (decyzja WNP-

III.021.1.2021 z 21 września 2021 r.). 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

851 Ochrona zdrowia 85195 Pozostała działalność (-15 900,00 zł) – zmniejszono 

planowane wydatki związane z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-

CoV-2, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.  

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów 

Nr 114/2021 z dnia 29.10.2021 r. 

 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Dochody 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana + /- Plan po 

zmianie 

758 75814 2170 Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację 

zadań bieżących 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

851 85195 0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 0,00 0,00 

851 85195 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

52 500,00 

 

 

 

-15 900,00 36 600,00 

Razem 52 500,00 - 15 900,00 36 600,00 

 

 

 

 

 



Wydatki 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana + 

/- 

Plan po 

zmianie 

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

25 056,00 - 8 006,38 17 049,62 

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 330,00 - 1 397,37 2 932,63 

851 85195 4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

614,00 - 196,29 417,71 

851 85195 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

17 500,00 - 

10 648,56 

6 851,44 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 348,60 9 348,60 

Razem 52 500,00 - 

15 900,00 

36 600,00 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


